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Isabel Medina Peraltan haastattelu 

 

Johdanto 

 

Haastattelumuotomme "Front Line Reports" nykyisessä numerossa haastattelemme 
espanjalaista kansallismielistä aktivistia Isabel Medina Peraltaa NSDAP:n/AO:n uutta 
saksalaista poliittisen teorian verkkolehteä "Der Angriff (DA)/The Attack" varten. 
Haastattelun suoritti lehden päätoimittaja "Wehrwolf". 
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Haastattelu 
 

DA: Esittele itsesi. 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Olen ennen kaikkea kansallissosialisti. Olen poliittinen sotilas, joka tekee velvollisuutensa. 
Ymmärrän, että mies (minun tapauksessani nainen) määrittyy tekojensa perusteella, hänen 
erityisen tapansa ymmärtää maailma ja esiintyä siinä. Valitsemani tie on toiminnan tie. 
"Uskon, taistelen", tämä on olemassaoloni kategorinen imperatiivi. 

 

DA: Milloin aloititte poliittisen työnne ja mikä oli motiivinne siihen?  

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Aloitin aktiivisen sitoutumiseni politiikkaan kolmetoistavuotiaana. Tuolloin aloin arvostaa 
ihmisen koulutusta ja kulttuurisia valmiuksia, joten ryhdyin lukemaan kaikkea, mitä pidin 
hyödyllisenä. Vaikka ensimmäiset lukemani olivatkin filosofiaa, kaikki tiet johtavat 
Roomaan, ja tässä tapauksessa ne johtivat perusteltuun ja käytännölliseen poliittiseen 
ideologiaan. Toimintani, tapani käyttäytyä, makuni ja arvostukseni ovat, ja ovat olleet niin 
kauan kuin muistan, fasistisia. 

 

Neljätoistavuotiaana aloin osallistua konferensseihin ja mielenosoituksiin, pian sen jälkeen 
perustin poliittista tiedotusta ja vaikuttamista käsittelevän lehden, ja aloin huomata 
elämänvalintani muuttuvan. Mutta kaikki ongelmat, joita poliittinen kuulumiseni minulle 
aiheutti, tuntuivat typeriltä, vihollinen ei tiennyt, että taistelin suuruuden ja 
kuolemattomuuden puolesta! Tahto purkaa kaaosta, laittaa sekaisin oleva maailma takaisin 
järjestykseen ja toimia järjestyksen vartijana korkeimmassa platonisessa merkityksessä, se 
on se kiireellinen tehtävä, jonka kansallissosialismi on asettanut itselleen; ja sen tehtävän 
olen asettanut myös itselleni. Motivaationi on toimia kauneuden ja harmonian 
säilyttämiseksi, toimia hyveen mukaan ja sijoittaa taide universumin keskipisteen 
elintärkeään maksimiin. 

 

DA: Teitkö/tehdättekö yhteistyötä poliittisten puolueiden ja/tai järjestöjen kanssa 
Espanjassa ja/tai jopa kansainvälisesti? 

 

Isabel Medina Peralta: 
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Kyllä. Kuten olen jo aiemmin maininnut, aloitin poliittisen urani perustamalla Jonsista-
viikkolehden, eli Espanjan fasismiin kuuluvan kansallissosialistisen linjan. Sen nimeksi tuli 
"La Conquista del Estado" sen viikkolehden mukaan, joka aloitti fasistisen poliittisen 
taistelun Espanjassa vuonna 1931 Ramiro Ledesma Ramosin kynän alla. Numeroideni 
julkaisemisen jälkeen aloin tavata tovereita, joitakin lukijoita ja muita, jotka liittyivät 
projektiin. Kun tapasin sen, joka on nyt uskollisin toverini ja paras ystäväni, aloitin hänen 
kanssaan taistelun Falangessa, mutta vuosia sen jälkeen, kun olin antautunut puolueelle, 
pystyin todentamaan, että nykyiset yhteiskunnalliset olosuhteet raahasivat puolueen 
olemusta, kunnes se muuttui tunnistamattomaksi kenellekään sen omista perustajista. Niinpä 
aloitin taistelun "Bastion Frontalissa", ennenaikaisessa nuorisoryhmässä, jonka päätavoite ei 
ollut mikään muu kuin yleisen tietoisuuden ravisteleminen viraalisten mediatoimien 
pohjalta. Sen hajottamisen jälkeen huomaan lukevani ja valmistelevani uusia askeleita 
vankan ja murtumattoman rakenteen tulevaisuuden varalle. Osallistun ja taistelen kuitenkin 
yhdessä espanjalaisten toverien kanssa kulttuurijärjestössä ja kansainvälisesti sekä 
puolueessani "Der Dritte Weg" Saksassa että brittiläisessä "Heritage and Destiny" -lehdessä, 
jossa teen säännöllisesti yhteistyötä artikkeleilla. Lisäksi pidän yhteyttä ja teen yhteistyötä 
tiettyjen puolueiden kanssa Brasiliassa, Ranskassa ja Italiassa. 

 

DA: Oletko yhä yhteydessä "Bastion Frontaliin"? Jos olette, kertokaa lukijoillemme 
jotakin mainitun järjestön historiasta ja sen tavoitteista. 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Bastión Frontal oli poliittisen taistelun ja katutoiminnan ideaan perustuva taistelevan 
nuorison järjestö. Se syntyi Madridissa pandemiasta poliittisen kiistan, sosiaalisen 
epäoikeudenmukaisuuden ja talouskriisin ilmapiirissä, mikä luonnollisesti edisti ryhmän 
ennenaikaista kasvua. Siitä puuttui kuitenkin vankka johto, konkreettinen ideologinen 
päättäväisyys ja tulevaisuudennäkymät. Kun päätin liittyä puolueeseen, näin selvästi, ettei 
sillä ollut minkäänlaista pysyvää sovellusta Espanjan yhteiskunnallisella näyttämöllä ja että 
sen oli itsekin toimittava vain toimintaryhmänä, joka herätteli omatuntoja ja sai aikaan 
vastakaikua tiedotusvälineissä määrätietoisilla toimilla. Tässä mielessä saavutimme 
tavoitteemme, sillä ryhmä mainittiin jopa kansallisessa parlamentissa. Myöhemmin tiettyjen 
henkilöiden käyttäytymisongelmat, monien taistelijoiden kurittomuus ja 
epäjohdonmukaisuus, lisättynä julkisten esiintymisiemme aiheuttamiin oikeudellisiin 
ongelmiin, aiheuttivat pettymyksen, joka murskasi sotilaidemme taisteluhengen. Jätin 
puolueen kuukautta ennen sen hajoamista erimielisyyksien vuoksi erään johtajan kanssa, 
koska olin Saksassa ilman mahdollisuutta tehdä päätöksiä kotimaastani käsin vaarallisten 
olosuhteiden vuoksi. Päätökseni perustui siihen, että ryhmän ja sen johtajien tulevaisuus oli 
kaukana ideologisesta ajattelustani ja taistelumoraalistani. 

 

DA: Lähestyit yleisöä ensimmäisen kerran pitämällä 13. helmikuuta 2021 Madridissa 
puheen toisen maailmansodan aikaisesta Espanjan falangistien 
vapaaehtoisdivisioonasta "Azul" ("Espanjan vapaaehtoisdivisioona") siniseen 
falangistipaitaan pukeutuneena. Tämä puhe on herättänyt paljon kiistelyä, jopa 
kansainvälisesti. - Selitä lukijoillemme motiivisi tämän puheen takana ja päätöksesi 
esiintyä siellä falangistien univormussa. 
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Isabel Medina Peralta: 

 

En todellakaan osaa selittää, miksi olin siellä, hädin tuskin kahdeksantoistavuotiaana, 
sankareille pyhitetyssä panteonissa ja 300 ihmisen edessä mikrofonin kanssa. Minut 
tunnettiin Espanjassa enemmän tai vähemmän, koska käytökseni ja seurausten 
halveksiminen tekivät tytöstä miesten kanssa tasa-arvoisen poliittisen sotilaan. Esimerkiksi 
kun olin viisitoistavuotias, monet brittiläisen antifasistijoukkueen huligaanit tulivat 
Madridiin. Kun ystäväni miettivät ja päättivät strategioista, päätin asettua heidän eteensä ja 
toteuttaa yhden omista ideoistani, mikä onnistui hyvin, kun otetaan huomioon, että nuo 
antifasistit nöyryytettiin yhden pienen tytön toimesta. Ottaen huomioon myös 
persoonallisuuteni ja fyysisen olemukseni, uskon, että tietyt järjestöt päättivät antaa minulle 
äänen mielenosoituksissa houkutellakseen uutta yleisöä ja antaakseen uuden, vähemmän 
aggressiivisen mediakuvan. Tuona päivänä "propagandapäätös" kuitenkin riistäytyi hieman 
käsistä. Halusin puheellani herättää kaikissa noissa miehissä divisioonan sotilaiden 
sotilaallisen ja eettisen luonteen, halusin ylistää espanjalaisen soturin virtuoosisuutta ja 
hänen historiaansa ja ennen kaikkea halusin, että tuuli saisi sanojeni kaiun jyrisemään ja 
ravistelemaan hautausmaan sypressiä. Kertoisin kiistämättömän totuuden, historian 
muuttumattoman äänen, joka kuolee meidän päivinämme, ja harva uskaltaa osoittaa 
sormella vihollista. Uskon, että puolittaiset toimenpiteet, että ideologiset ylitykset 
korruptoituneen yhteiskunnan paremman mielipiteen hankkimisen hyväksi eivät koskaan 
johda mihinkään, eivät koskaan. Uskon, että jonkun on uhrattava etuoikeutensa yhteisön 
puolesta, ja rehellisesti sanottuna en pane pahakseni sitä, koska velvollisuuteni täyttäminen 
on tärkeintä kunnialliselle miehelle. Yritin ennen kaikkea tehdä militantit tietoisiksi siitä, 
että elämä on arvotonta, jos sitä ei kykene uhraamaan valtavan ihanteen puolesta. 

 

Aloitin puheeni parafraasilla Adolf Hitlerin lausahduksesta Espanjan divisioonan 
kunniakkaasta uroteosta, ja sitten kehotin vuosisatamme tovereita halveksimaan seurauksia, 
koska sakko, pieni vankilatuomio tai se, että tyttöystäväsi jättää sinut, koska olet "natsi", 
mikään näistä pienistä olosuhteista ei ole verrattavissa niihin, jotka antoivat henkensä 
asiamme puolesta. Kuten jo sanoin: 

 

"Ne, jotka selvisivät Venäjän arojen kylmyydestä ja Krasny Borin tulipalosta, palasivat 
haastamaan kaitselmuksen Berliiniin, yhdessä Kaarle-yksikön kanssa, yhdessä SS:n kanssa, 
puolustamaan sitä, mikä olisi tuhannen vuoden suuruus ja kunnia." 

 

Kuolema ei ollut heille loppu, se oli aikakauden alku, hitlerismin aikakauden, ja tänään 
meidän on taisteltava kuten he jo taistelivat, "jokaisessa teossamme meidän on tehtävä 
vallankumouksesta läsnäoleva, vaikka kuolema kohdistuisi meihin; sillä siinä tapauksessa 
kuolemme auringon tai tähtien alla, mutta veremme tulee hedelmälliseksi kuin nuorentunut 
kevät". 

 

Lopuksi korostin, että on elintärkeää taistella kaiken korruption isää, maailman herraa, 
maahanmuuton, moraalisen rappeutumisen ja rahoituskriisin lietsojaa vastaan, koska: 
"Vihollinen, joka on aina sama, vaikkakin eri naamioissa: juutalainen. Koska mikään ei ole 
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varmempaa kuin tämä vakuutus, juutalainen on syyllinen." 

 

Käytin falangistien paitaa yhdenmukaisuuden periaatteen vuoksi. Vaikka kaikista 
läsnäolijoista juuri minä korotin ääneni tai tartuin mikrofoniin, mikään ei erota minua 
tovereistani. Sininen paita muistuttaa meitä siitä, että me kaikki taistelemme yhteisen aatteen 
puolesta ja että me kaikki olemme merkityksettömiä tuohon aatteeseen verrattuna. Lisäksi 
espanjalaiset sotilaat taistelivat näin, sininen paita hakaristin vieressä, joka on ylösnousseen 
elämän symboli. 

 

DA: Franco ei valitettavasti liittynyt virallisesti akselivaltion jäseneksi. Mitä luulet, että 
tämä päätös oli heidän tarkoituksensa, ja uskotko, että liittoutuminen olisi voinut 
vaikuttaa merkittävästi akselivaltion sotatoimiin? 

 

Isabel Peralta: 

 

1930-luvun alussa alkoi muotoutua uusi henki, joka oli samanlainen kuin henki, joka oli jo 
vallannut nuorten sielut kaikkialla Euroopassa. Tämän liikkeen perusti Ramiro Ledesma Ra-
mos, "La conquista del Estado" -lehden päätoimittaja ja pääsihteeri. 

 

Myöhemmin hän liittyi José Antonion Falangeen, joka oli vähemmän taistelutahtoinen, mal-
tillisempi ja enemmän katolinen kuin saksalainen. Luonnollisesti tämä johti pian sen jälkeen 
hajaannukseen. Sekä Ledesma että José Antonio nousivat kuitenkin Espanjan fasismin joh-
tajien joukkoon. Sisällissodan syttyessä kaikki Falangen ja JONSin johtajat ja virkamiehet 
vangittiin ja ammuttiin. José Antonion kohdalla on silmiinpistävää, että Franco saattoi pe-
lastaa hänet, ja hän luopui vapautusehdotuksesta. 

 

Franco, korkeimman sotilaallisen koulutuksen saanut strategi, ei ollut lainkaan kiinnostunut 
näiden johtajien elämästä, koska hän tiesi, että hänen hahmonsa oli heidän rinnallaan varjos-
sa ja arvoton. Voitettuaan sodan hän kaappasi Falangen, sen symbolit, sen opin (ainakin teo-
riassa) ja sen hymnin. Hän sulautti puolueen luoden ideologisen cocktailin karlisteista, fasis-
teista, konservatiiveista, liberaaleista ja katolilaisista, ja vaikka Hitlerin uskottiin voittavan 
sodan edistämällä ensimmäisiä kantojaan, hän oli Führerin kannattaja. He tapasivat Henda-
yessa, ja Hitler ilmoitti, että "hän vetäisi mieluummin hampaansa yksi kerrallaan ennen kuin 
tapaisi Francon uudelleen". 

 

Sitten tuli jumalten hämärä, ja Berliinin raunioiden alla kaikki kaunis, sopusointuinen, oikeu-
denmukainen ja totta oleva sortui. Espanjassa fasistinen tervehdys poistettiin virallisena, Fa-
langen "camisas viejas" -ryhmää vastaan hyökättiin ja heidät eliminoitiin vaihtamalla heidät 
teknokraatteihin, ja he päätyivät sopuun sionismin kanssa asentamalla sotilastukikohtia Es-
panjaan vastineeksi rahasta, matalan prostituution puhtainta tyyliä, jos sitä arvioidaan ideolo-
gisesta näkökulmasta.... 

 

DA: Puheessasi "Sinisestä divisioonasta" mainitsit myös kansainvälisen juutalaisvai-
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kuttamisen. Minun on sanottava, että olen aika vaikuttunut siitä, koska ei ole tavallista, 
että näin nuorella iällä näkee näin selvästi tämän aiheen, ja lisäksi, eikä se ole ikään 
liittyvä asia, nykyään on vaikea puhua juutalaisten vaikutuksesta julkisesti, erityisesti 
EU:ssa. Kuvaile lukijoillemme, miten olet oppinut juutalaisongelmasta. 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Tiedän, että se on vaikeaa, mutta se on pohjimmiltaan välttämätöntä. Ihmisen on tiedettävä, 
mikä ongelma on, hänen on annettava sille muoto, kasvot, nimi. Ongelman nimi on juuta-
laisuus, kansainvälinen juutalaisuus ja sen täydellinen halveksunta muita kansoja ja asioiden 
harmonista järjestystä kohtaan. He spekuloivat ihmisten kurjuudella, he istuttavat haitallisia 
ajatuksia kansalliseen organismiin kuin loisia: eilen kommunismi, tänään rasisminvastaisuus, 
feminismi tai LGTBI. Ne ovat loisia, ja loiset on ensin tunnistettava sellaisiksi, jotta niihin 
voidaan löytää parannuskeino. Joskus on vaikeaa olla rehellinen itsellemme, me tiedämme 
sen, me tiedämme, kuinka vaarallinen juutalaisongelma on. Katsomme kuitenkin mieluum-
min muualle ja harhautamme muita hellyttävillä kiertoilmaisuilla, kuten "eliitti" "valittu kan-
sa"... Ei! En välitä seurauksista, elän kunniaksi, en leivän vuoksi, enkä koskaan katuisi to-
tuuden julistamista, riippumatta siitä, kuinka vaikeiksi olosuhteeni ovat muuttuneet sen jäl-
keen, toistaisin sen vielä tuhat kertaa. Aloitin juutalaiskysymyksen tutkimisen siitä lähtien, 
kun aloin tutkia maailmaa. Kaikkialla, minne katseet ulottuivat, oli juutalainen: lehdistö, pan-
kit, energiayhtiöt, öljy-yhtiöt... Universaalia historiaa tutkittaessa huomasi satunnaisen 
yksityiskohdan, että Egyptistä Rooman preetoriin, keisareista Venäjän tsaareihin, romania-
laisiin, englantilaisiin, espanjalaisiin tai ranskalaisiin valloittajiin asti oli juutalaisten karkot-
tamisen jakso. Analysoi tosiasioita ilman ideologisia ennakkoluuloja, poista silmälappu ja 
löydät vain yhden nimen: "Juutalainen". 

 

DA: Miten määrittelisit poliittiset näkemyksesi kokonaisuudessaan? Oletteko 
falangistinen vai enemmän Francisco Francon kannan suuntaan? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Olen kansallissosialisti. Aloitin poliittisen urani Falangessa, koska olin omistautunut Ramiro 
Ledesma Ramosille ja kiitollisena José Antonion ja kaatuneiden uhrauksista. Uudessa 
Falangessa minulla oli monia ideologisia erimielisyyksiä, koska olin puoluetovereideni 
mielestä "maaperän sininen" (vertauskuva ruskeapaitaiselle). Sininen paita oli puolueen paita 
ja edustaa työväenluokan vakavaa ja proletaarista henkeä, ja päätin käyttää sitä puheessa, 
ensinnäkin hyvin perustellun yhdenmukaisuuden periaatteen vuoksi, koska eteisessä tai 
viimeisessä rivissä olen yksi sotilas lisää enkä ansaitse minkäänlaista erottelua. Toiseksi, 
koska falangistisotilaiden Wehrmachtin univormun alta kurkisti se sininen, joka muistuttaa 
kansakuntaamme ja sen kunniakasta historiaa, kuten heidän virsissään sanotaan "kunnia 
isänmaalle, joka osasi seurata auringon polkua meren sinisellä", valloittaen koko maailman. 

 

Siitä huolimatta oppini on puhtaasti kansallissosialistinen ja tottelen vain jumalten tai 
Hitlerin käskyjä, joten kaikki uudet puolueet, jotka haluavat irrottaa tai "laimentaa" sen 
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olemusta ikään kuin se olisi huono, kaikki "neljäs poliittinen teoria" esitetään minulle 
ideologisena rikkomuksena ja hyvin vakavana vikana, joka on häpäisy jumalia kohtaan. 

 

DA: Henkilökohtaisesti olen sitä mieltä, että Espanjan sisällissodan 1936-1939 tausta 
on hyvä esimerkki tilanteesta, jossa kaikki länsimaissa ovat nykyään, ja jo pelkästään 
tästä syystä minusta on sääli, että Espanjan sisällissodan historia on edelleen 
harvinaista monille ihmisille Espanjan ulkopuolella. - Mikä on mielipiteesi tästä 
aiheesta? Ovatko mielestänne vasemmiston ja oikeiston välisten massiivisten 
poliittisten jännitteiden olosuhteet, jotka myöhemmin aiheuttivat Espanjan 
sisällissodan, (jollain tavalla) samanlaiset kuin länsimaissa vallitseva tilanne? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Vastaukseni tähän kysymykseen antoi jo Jose Antonio Primo de Rivera varhain aamulla 
teloituksensa aikaan: "Toivon, että minun vereni olisi viimeinen espanjalainen verenvuodatus 
sisällissodassa, toivon, että Espanjan kansa, jolla on niin paljon hyviä ja rakastettavia 
ominaisuuksia, löytäisi rauhan ja leivän ja oikeudenmukaisuuden isänmaan". Käytännön 
näkökulmasta tarkasteltuna Espanjan kansa on kuitenkin harvoin ollut keskenään samaa 
mieltä. Menetimme valtakuntamme osittain englantilaisten laivojen saaman juutalaisen 
rahoituksen vuoksi, osittain sisäisen eripuran vuoksi. Aurinko-imperiumimme kaatumisen 
syy ei ole mikään muu kuin sisäinen epäjärjestys ja sopusoinnun puute. Tänään voimme 
nähdä yhtäläisyyksiä. Toisen tasavallan julistaminen ei ollut mitään muuta kuin liberalismin 
ja individualismin voitto kansastamme. Joskus vasemmalle, joskus oikealle. Tänään voimme 
nähdä näiden vanhahtavien ja mauttomien ajatusten toteutuvan "Partido Popularissa" ja 
PSOE:ssa (puolue, joka oli jo läsnä noiden 30-luvun poliittisessa maisemassa). 

 

Näiden kahden kerroksen ulkopuolella, jotka ovat päivä päivältä homogeenisempia 
keskenään, meidän on yhdistettävä loput ideat ja käytännöt. Näin syntyvät Vox ja Podemos. 
Puolueet, jotka muistuttavat Mateo Salvinin Liigaa tai AFD:tä Saksassa ja sen vastustajia. 
Mutta entä se todella radikaali vasemmisto? Entä se fanaattinen nationalismi, joka oli läsnä 
Falangessa? Näille puolueille tai aatteille ei ole sijaa nykypäivän demokratiassa. 
Aikakaudellemme on ominaista lapsellinen universalismi, arvojen ja ideoiden täydellinen 
puute ja kollektiivisen moraalin lasku. Meidän on murrettava tämä tilanne ja muutettava 
nämä rappioituneet arvot, sillä tähän ei tarvita mitään muuta kuin fanaattisuutta, ja 
fanaattisuutta ei nykyään ole. 

 

DA: Mitkä ovat maanne suurimmat ongelmat? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Espanja ei ole enää suvereeni kansakunta, vaan se on nyt pieni osa sitä konglomeraattia, joka 
muodostaa Euroopan unionin ja vielä enemmän globalisoituneen maailman. Espanjan 
ongelma ei siis ole oma alueemme vaan sen alistaminen vieraiden valtojen alaisuuteen. 
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Ensiksikin ja tämän vakavan ongelman tärkeimpänä seurauksena on rodullinen 
syrjäytyminen, joka ei ole yhtä voimakas kuin Lontoossa tai Pariisissa, mutta joka on 
konkreettinen ongelma, joka etenee tuhoisaa vauhtia ja uhkaa luonnonjärjestystä, maailman 
monivärisyyttä ja kaikkea sitä kauneutta, jota Espanja kansakuntana, yhteisönä ja kansana 
voisi tuoda maailmaan. Kansallisen tilastokeskuksen tutkimukset paljastavat, että ainoastaan 
Almeríassa on rekisteröity 58 000 pienten veneiden laittomia maahanmuuttajia. 
Barcelonassa on jo ghettoja, esikaupunkeja, jotka näyttävät jääneen oman onnensa nojaan ja 
jotka muistuttavat satojen kilometrien matkaa Afrikan ällöttävään nurkkaan. Tämä voi 
aiheuttaa väkivallan, rikollisuuden tai ilkivallan lisääntymistä, mutta se ei ole varsinaisesti 
perimmäinen ongelma. Villi käyttäytyminen voidaan hyvinkin korjata karkottamisella. 
Emme voi keskittää keskusteluamme tällaiseen käytökseen, vaan meidän on päinvastoin 
avattava silmämme ja ymmärrettävä, että rehellisimmänkin marokkolaisen viisi tai kuusi 
lasta syntyy täällä, että he syntyvät kansallisella alueella ja että heillä on espanjalaiset 
asiakirjat, että lapset voivat äänestää ja päättää ja että he toteuttavat kulttuuriaan, joka ei ole 
espanjalainen eikä eurooppalainen, jo miehitetyllä alueella, joka jää vain muistoiksi 
historiankirjoihin, kuten se kansa, joka valloitti Amerikan tai kirjoitti Don Quijoten. Näin 
tapahtuu nykyään, ahnaasti, etenemällä ja murskaamalla kaikkea kaunista, jättäen valkoisen, 
sivistävän ja luovan rodun jäännökset mätänemään auringossa kuin ruumis. Maahanmuutto-
ongelmaan liittyy alhainen syntyvyys kotimaassani, joka on EU:ssa yksi alhaisimman 
syntyvyyden maista. Espanjalaiset ovat antautuneet hedonismille, absurdimmalle 
individualismille tai feministien tai homoseksuaalisten muotien kaltaisille virtauksille, mikä 
tekee rodullisen rakenteen luonnollisesta uudistumisesta lähes mahdotonta. 

 

Toisaalta taloudellinen epävarmuus, infrastruktuurin puute, sotilaallinen hämmennys ja 
ulkovaltojen valvonta, joilla on sotilastukikohtia omalla alueellamme, sekä se, että meillä ei 
ole voimakasta armeijaa eikä NATOn palveluksessa olevia sotilaita. Kaikki nämä ongelmat 
esiintyvät rinnakkain sen varjossa, jota kerran kutsuttiin Espanjaksi. Mutta meidän on 
mentävä kohti olennaista. Juutalainen on se, joka horjuttaa alikehittyneiden maiden vakautta 
ja ohjaa Eurooppaan suuntautuvia maahanmuuttoaaltoja; hän on se, joka valmistelee 
sivistyneet kansat invaasiota varten humanitaarisella ja suvaitsevaisella sanahelinällään, joka 
pettää naisia riistääkseen heiltä heidän suurimman hyveensä, joka harhauttaa ihmistä ja tekee 
hänestä heikon, joka horjuttaa taloutta ja luo monimutkaisia ja luonnottomia etuja. Tämä on 
ongelma, jos poistettaisiin kansainvälisen juutalaisuuden harjoittama valvonta Espanjassa, 
joka tukahduttaa kansamme kuolemaan, sivilisaatio saataisiin takaisin järjestykseen. 
Juutalainen on syyllinen. 

 

DA: Mikä on kantanne (väitettyyn) Euroopan unioniin (EU)?  

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Richard Kallergi laati suunnitelman 1920-luvun alussa. Tätä suunnitelmaa kutsuttiin nimellä 
"Pan-Eurooppa", ja sen periaatteiden joukosta on korostettava kirjaimellisesti seuraavaa 
periaatetta: "Euroopan valkoiset rodut on tuhottava ja korvattava uudella neekerilaisella rodulla 
- euraasialaisilla, jotka ovat tottelevaisia ja helposti hallittavissa." Juutalaisuuden elintärkeä 
maksiimi on maailman kansojen hallitseminen ja alistaminen, jotta heidän Jumalansa sana, 
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"jalon rodun" maailmanhallinta, toteutuisi. Tämä "jalo" rotu ei ole kuten afrikkalaiset tai 
mongoloidit rodut, passiiviset, harmittomat ja hyödylliset rodut luonnonlain monivärisyydessä, 
päinvastoin, juutalainen rotu on tuhoisa, loismainen, haitallinen. Jotta voidaan harjoittaa 
täydellistä hallintaa enemmän tai vähemmän laajalla alueella, on luotava joukko yhteisiä lakeja, 
joitakin maailmanlaajuisia ideologisia ohjeita, samanlainen rahajärjestelmä. Se tehtiin jo 
Roomassa, ja sitä yritettiin jatkaa, kunnes eräs itävaltalainen taidemaalari pysäytti sen. Sen 
jälkeen, Gotterdammerungissa, Euroopasta olivat loppuneet valot, se oli vailla opasta, ja oli aika 
toteuttaa Kalergin jo laatima suunnitelma. Lippu oli hänen suunnittelemansa (kaksitoista tähteä 
edustavat Israelin kahtatoista heimoa), ja hänen periaatteensa olivat universalismi, kuluttajuus ja 
individualismi. Valtaosaa maista, jotka ovat antaneet jotakin maailmalle, hallitaan; sivistävät 
kansat, luova rotu, saman symbolin ja valuutan alla, joka on alistettu dollarikaupalle ja 
liittovaltion reservijärjestelmälle. 

 

On totta, että kullakin maalla voi olla omat lakinsa, mutta perustuslain mukaan ne eivät voi 
olla ristiriidassa Euroopan unionin periaatteiden kanssa. Espanjan tapauksessa sitä on 
jouduttu muuttamaan, koska se on aiempi perustuslakimme. Oikeusjärjestelmämme on myös 
mukautettava Brysselistä voimaansaatettuun lainsäädäntöön. Esimerkiksi syyskuussa 
sovellettiin uutta juutalaisuuden suojelua koskevaa lakia IHRA:n mukaisesti. Toisin sanoen 
Euroopan unioni on elin, joka on vieras Euroopalle, sen erityiselle nerokkuudelle ja eettiselle 
järjestelmälle. Se on osa sairautta. 

 

DA: EU:sta puheen ollen: Espanjan poliisi otti maaliskuussa 2022 yhteyttä Saksan 
liittotasavallan poliisiin koskien matkaasi Saksaan. Sitten hänet tutkittiin Frankfurtin/
Mainin lentokentällä, ja sen jälkeen hänestä nostettiin oikeusjuttu väitetyn "NS-
propagandan edistämisen" vuoksi. Tämä tapaus nousi tuolloin otsikoihin sekä Saksassa 
että Espanjassa. Miten oikeusjuttu lopulta päättyi sinun kohdallasi?   

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Minut vapautettiin syytteistä ja omaisuuteni palautettiin syyskuussa. Asianajajani taistelee nyt 
korvauksista. Tämän tapauksen jälkeen palasin takaisin, vaikkakin bussilla, ja elin kuukausia 
nimellä "Francesca Rienzi", italialainen taideopiskelija Firenzen yliopistossa. Tilanne mutkistui 
kuitenkin huomattavasti Englannin-matkan jälkeen, jolloin minut pidätettiin Manchesterin 
lentokentällä terrorismin vastaisen lain nojalla. Kun minua pidettiin kuusi päivää Britanniassa 
ilman matkapuhelinta tai tietokonetta, minut jätettiin rauhaan. Matkustin tuolloin Belgiaan, josta 
käsin päättäisin kohtalostani. Minusta oli annettu Interpolin etsintä- ja jäljityspäätös. Tiesin, että 
minun oli palattava kotimaahani ja odotettava tilanteen rauhoittumista. Olin kuitenkin sitoutunut 
puolueelleni Saksassa ja tovereilleni, ja minun oli oltava johdonmukainen siinä, mitä saarnaan. 
Otin bussin, ja monen tunnin matkan jälkeen saavuin Saksaan. Menin mielenosoitukseen ja tein 
velvollisuuteni. Muutaman viikon kuluttua, kun olin kahvilassa kauniin goottilaisen katedraalin 
edessä nauttimassa lukemastani, sain puhelun työpaikaltani ja toisen naapureiltani: poliisi etsi 
minua. Yritin lähteä sieltä, mutta poliisit saivat minut pian kiinni, koska heillä oli puhelimeni 
paikkatieto ja he katkaisivat kaupungin sisään- ja uloskäynnit, jossa olin. 

 

Minuun oli sovellettu vuoden 1947 lakia, ja ensimmäistä kertaa Saksan liittotasavallan 
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nykyaikaisessa historiassa Euroopan unionin kansalainen karkotettiin pysyvästi ilman, että 
hän oli aiemmin syyllistynyt rikokseen tai että häntä ei ollut edes tuomittu. Liittotasavallan 
mukaan sitä pidettiin todellisena uhkana maan demokraattiselle järjestykselle. 20-vuotiasta 
tyttöä pidettiin suurimpana vaarana yhdelle Euroopan vahvimmista maista? Kyllä, koska he 
pelkäävät, he ovat tottuneet kieltämään ja että mainittua kieltoa kunnioitetaan pelosta, mutta 
kuten allekirjoitin ja vannoin poliisin lausunnossa: "Kunniani on uskollisuus". Taistelen 
Saksan, Euroopan ja Adolf Hitlerin muiston puolesta kuten ensimmäiset kristityt tekivät, 
fanaattisuudella, joka ajaa sinut ottamaan kuoleman vastaan hymyillen. Tänään 
liittotasavalta käyttää resursseja ja vetoaa Euroopan yhteisöjen tuomioistuimeen kieltääkseen 
minulta vapaan liikkuvuuden Schengen-alueen läpi (oikeus, joka sisältyy Euroopan unionin 
ja ihmisoikeussopimuksen 1 ja 2 osastoon). Toivotan heille onnea. 

 

DA: Mikä on mielipiteesi Saksan poliittisesta tilanteesta (sen eri osissa: Saksan 
liittotasavalta, Itävallan liittotasavalta ja Luxemburg)? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Kyseessä on miehityshallinto sekä sotilaallisesti, taloudellisesti että oikeudellisesti. 
Perustuslain muodostava asiakirjojen konglomeraatti keskittyy siihen, mitä se pitää maan 
pääongelmana: kansallissosialismin etenemiseen. He pyrkivät kieltämään kaiken, symbolit, 
historian... mutta ennen kaikkea he pyrkivät taistelemaan totuutta vastaan. He haluavat 
vähentää ja alistaa yhden ihmiskunnan historian kyvykkäimmistä roduista. He haluavat 
saada heidät unohtamaan, mitä on olla saksalainen, olla tuottamatta kulttuurisesti, 
tieteellisesti ja teoreettisesti. He haluavat riistää heiltä heidän erityisluonteensa ja alentaa 
heidät heikoksi ja sairaaksi kansaksi, jolla ei ole persoonallisuutta eikä identiteettiä. Saksa ei 
ole suvereeni eikä se hallitse itse itseään; Saksa on orjien maa, ja tämän kumoamiseksi 
tarvitaan kansanvallankumousta, joka on liitetty kansainvälisen yhteistyön puitteisiin. Koko 
maailman kansallissosialistit ovat sen velkaa Adolf Hitlerille. 

 

DA: Espanja, joka on yksi Euroopan rajoista tällä alueella, oli yksi vuosien 2014/2015 
massamaahanmuuton ja "pakolaiskriisin" suurimmista uhreista. Ovatko tämän 
historiallisen kriisin vaikutukset yhä mitattavissa? Entä tilanne Espanjan alueella Pohjois
-Afrikassa? 

 

Isabel Medina Peralta 

 

Luonnollisesti monet heistä onnistuivat asettumaan. Ongelma ei ole niinkään taloudelliset 
kustannukset, vaikka ne ovatkin hyvin korkeat ja suurehimoisesti suuremmat kuin äitiyteen, 
taiteeseen tai tutkimukseen ja kehitykseen sijoitetut valtion rahat, vaan rotu, koska 
biologisesti erilaisten elementtien rinnakkaiselo ei ole mahdollista. Heidän tapansa, 
etiikkansa tai kykynsä eroavat olennaisesti meidän tavoistamme, ja he ovat aina haitallisia 
elementtejä luontaisen alueensa ulkopuolella, koska se horjuttaa ja haittaa yhteiskuntaamme. 
Jos puhumme jo sekarotuisuudesta, rodullisesta syrjäytymisestä, meidän on päätettävä, että 
se on ongelma, joka on hävitettävä mahdollisimman pian, sillä tuhoutunut naapurusto 
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voidaan korjata, mutta sekarotuisen veren harmonisoituminen uudelleen vie sukupolvia ja 
vuosisatoja, eikä edes siten päästäisi koskaan takaisin ensimmäiseen kohteeseen. 

 

DA: Entä uusi massamaahanmuutto ja "pakolaiskriisi"? Vaikuttaako tämä muiden 
maiden tavoin Espanjaan? Jos vaikuttaa: millä tavoin? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Se on jotakin katastrofaalista, ja meidän on tehtävä tässä meditaatioharjoitus. Meidän on 
ymmärrettävä, että nämä miehet edustavat ihmishenkiä ja että he ovat tulleet tänne omalla 
vastuullaan pakenemaan konfliktia tai olosuhteita, jotka eivät ole lainkaan suotuisia elämälle. 
He eivät ole syyllisiä, vaikka he saapuvat Eurooppaan, ja monet heistä tekevät rikoksia ja 
aiheuttavat kauhua. Meidän on ymmärrettävä, että nämä ihmiset eivät kykene ymmärtämään 
maailmaa sellaisena kuin me sen ymmärrämme, eikä heiltä voida vaatia meidän 
kulttuuriamme ja sivistynyttä käyttäytymistä. Emme voi vaatia heiltä, että taistelujen ja 
jengien perustamisen sijasta he tarttuvat pianoon ja esittävät serenadin. Emme voi emmekä saa 
tehdä niin, koska he eivät ole meitä; meidän on säilytettävä maailman kauneus, surmien 
heimotanssit, masain riitit ja Botticellin veistokset tai Wagnerin oopperat, sillä kaikki 
muodostavat maailman monivärisyyden, monimuotoisuuden rikkaan aarteen. Jotta tämä olisi 
mahdollista, kaikkien on oltava omalla paikallaan, sopusoinnussa ympäristönsä ja yhteisönsä 
kanssa, sillä jos heidät tuodaan Eurooppaan, he eivät koskaan ole eurooppalaisia, ja kaaos on 
käsin kosketeltavissa. Meidän on siis poistettava maahanmuuttokriisin ongelma, mentävä sen 
ytimeen, osoitettava se, mikä aiheuttaa sotia niissä maissa, jotka kirjoittavat "Refugees 
Welcome" Euroopan oville ja ylpeilevät luonnollisella konfliktilla, jonka tämä rotukokoelma 
aiheuttaa. He ovat ihmisiä ja arjalaisen ystävällisyyden pitäisi auttaa heitä, heidän maissaan, 
taistelemalla ongelman juurta vastaan. 

 

DA: Onko massiivinen maahanmuutto uhka espanjalaisille? Jos 
on: millä tavoin?  

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Se on uhka niiden aiheuttaman epävakauden kannalta. Esimerkiksi taloudellisella tasolla ne 
saavat valtiontukea, joka tulee veronmaksajien taskusta ja jota ei ole tarkoitettu esimerkiksi 
kaupunkiemme kauniin arkkitehtuurin korjaamiseen. Se on uhka siinä mielessä, että he ottavat 
vastaan työtä, josta maksetaan kelvotonta palkkaa, jolla espanjalainen, joka ei saa tukea ja joka 
elää laillisesti, maksaa veronsa ja asuntonsa, ei voisi selvitä, ja siksi työnantaja devalvoi 
palkkaa, eikä espanjalaisella ole muuta vaihtoehtoa kuin hyväksyä tuo kelvoton palkka 
kysynnän ja tarjonnan lain ansiosta. Suurin ongelma on kuitenkin etnokulttuurisen 
identiteettimme, luonnonympäristömme ja homogeenisen yhteisön periaatteen menettäminen, 
jossa ongelmasi ovat naapurisi ongelmia. 

 

DA: Mikä on ratkaisu Espanjan ja muun Euroopan massiivisen maahanmuuton ja 
"pakolaisten" aiheuttaman kriisin lopettamiseksi? 
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Isabel Medina Peralta: 

 

Meidän on taisteltava korkearahoitusta, kansainvälistä juutalaishallintoa ja sen vakiintunutta 
järjestelmää vastaan; meidän on saatava alkuasukkaat tietoisiksi siitä, että meidän 
vastuullamme ei ole ottaa vastuuta ja että myötätunto ei ole oman elämän kieltämistä. 
Tehkää veljillenne selväksi, etteivät he ole meidän kaltaisiamme, että ihmisillä, kuten 
kaikilla muillakin lajeilla, on selviä ja sovittamattomia eroja ja että rotujen rakastaminen ei 
tarkoita niiden sekoittamista ja tuhoamista, vaan pikemminkin rasismia ja taistelua niiden 
puhtauden ja säilyttämisen puolesta. Rasismi on nähtävä luonnollisena ja myönteisenä 
etiikkana, ja sen vuoksi rasistien on oltava esimerkillisiä, eivätkä he saa innostua siitä 
absurdista käytöksestä, että he kutsuvat mustaa ihmistä kadulla "apinaksi", koska hän ei ole 
apina. Meidän on aina toimittava esimerkillisesti ja oikeudenmukaisesti, koska olemme 
ylivertaisen rodun puolustajia, edustajia ja vartijoita. Arjalaisten on oltava muun maailman 
valo. 

 

DA: Aiheuttaako nykyinen pakolaiskriisi jäsenten rekrytointia ja/tai 
kansallismielisten järjestöjen vaikutusvaltaa/poliittista voimaa Espanjassa? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Muutama kuukausi sitten Ceutassa ja Melillassa tapahtui väkivaltainen episodi: 9 000 
maahanmuuttajaa ylitti rajan väkivaltaisesti, hakkasi poliiseja, valtasi taloja ja raiskasi naisia. 
Tuolloin näytti siltä, että kansallismielisiä oli enemmän kuin SS:ssä, mutta parin twiitin 
jälkeen nämä ihmiset hajaantuivat, eikä heidän varaansa voi luottaa, että he järjestäisivät 
ryhmän, joka menisi kriisin polttopisteeseen taistelemaan sitä vastaan. Näiden ihmisten 
"laukaisemiseen" tarvitaan vain väkivaltainen teko, joka herättää vihaa ja vastenmielisyyttä, 
ja se on tehotonta, koska viha ei johda päättäväisiin tekoihin. On ymmärrettävä selkeästi ja 
oikeudenmukaisesti, että taistelu heitä vastaan ei saa olla vihan liikkeelle panema toiminta 
vaan rakkaus omaa kansaa ja perhettä sekä maailman asemaa kohtaan. Vain miehet, jotka 
ymmärtävät tämän, ovat valmiita antamaan henkensä. 

 

DA: Kuinka vahva vihollinen on maassanne? 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Ilmeisesti ongelma ei ole yhtä vakava kuin muissa Euroopan maissa. Vuonna 1492 juutalaiset 
karkotettiin valtakunnastamme, ja onnistuimme nousemaan modernin historian suurimmaksi 
imperiumiksi. Vaikka meillä ei kuitenkaan ole samanlaista ongelmaa kuin Ukrainalla, Saksalla, 
Romanialla tai Puolalla, meillä on ja on ollut vakava ongelma. Juutalaiset ovat aina olemassa, 
eikä riitä, että heidät karkotetaan maastamme tai että heidät pakotetaan kääntymään (kuten 
inkvisitiossa tehtiin), koska "he ovat valheiden mestareita", ja he asettuvat uudelleen piiloon, 
mutta strategisiin asemiin. Espanjan historian yleisin juutalaistyyppi ei ollut askenasit, kuten 
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eurooppalaisten veljiemme häpeäksi kävi, vaan sefardit: vähemmän äänekäs juutalaistyyppi, 
joka ei ollut niin kiinnostunut politiikasta ja verisistä vallankumouksista. Hän oli 
kulttuurijuutalainen, joka oli jo valmistelemassa tuota kansastamme niin laajalle levinnyttä 
"mustaa legendaa". Hän on vaikutusvaltainen juutalainen, joka sulautuu hallitukseen ja 
byrokraattisiin elimiin, josta tulee kuninkaan tai tasavallan presidentin neuvonantaja. Franco 
auttoi suuresti kansainvälistä juutalaisuutta vakiinnuttamaan asemansa myös Espanjassa 
hyväksymällä sen lainoja ja antamalla myönnytyksiä. 

 

Nyt Espanjassa on sama juutalaisten vaikutusvalta kuin muualla Euroopassa, koska siellä ei 
ole kansallisia yrityksiä. Sen valuutta on myös euro, ja se on alistettu korkojen ja juutalaisten 
velkojen alaiseksi; energiajärjestelmät eivät ole päähankkijoiden omistuksessa, vaan niiden 
sukunimiin on kirjoitettu Jahven merkki. Myös elokuva tai lehdistö, jota kulutetaan, on 
juutalainen. Olemme osa maailmaa, ja nykymaailmalla on omistaja. 

 

DA: Poliittinen työsi on jo herättänyt paljon kiistoja, erityisesti kansainvälisen sionismin 
voimakkaan painostuksen vuoksi. Kärsitkö/ kärsitkö tästä seurauksia jokapäiväisessä 
elämässäsi? Jos vastaus on myönteinen, selittäkää se. Selitä myös nuoremmille 
lukijoillemme, miten suhtautua sortoon. 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Kyllä, huijaisin itseäni, jos kieltäisin sen. Poliittisen sotilaan tie ei ole ruusuilla tanssimista, se 
ei ole hauskaa tai miellyttävää; se on jatkuvaa uhrautumista. Ennen kuin minusta tuli tunnettu 
hahmo taistelussa, isäni potki minut ulos talosta taistelutahtoisen sitoutumiseni vuoksi. Olen 
menettänyt ystäviä ja sukulaisia, ja tietysti on hyvin vaikeaa ylläpitää romanttista suhdetta 
minun olosuhteissa. Minut on erotettu työpaikoista ja minulta on evätty sopimuksia vain ide-
ologisista syistä. Minut pidätetään usein ilman syytä, en voi matkustaa (ja jos matkustan 
maihin, joihin minulla on lupa päästä, joudun olemaan päiviä pidätettynä tullissa), minulla on 
oikeusjuttuja auki, ja yhdessä niistä minulta vaaditaan kolmen vuoden vankeutta marokko-
laisen siirtolaiskriisin yhteydessä järjestetystä mielenosoituksesta. Helmikuussa 2021 useat 
Euroopan maat pitivät minua terroristina... Mutta rehellisesti sanottuna, vaikka se luonnollis-
esti koskee minua ja vaikuttaa minuun, otan nämä seuraukset ilolla vastaan, koska tiedän, että 
taistelen omaa elämääni suuremman asian puolesta. 

 

Henkilökohtainen neuvoni on, että nuoret taistolaiset, jotka ovat vielä ajan tasalla, yrittävät 
olla menettämättä perheensä ja lapsuudenystäviensä tukea, sillä emme saa hylätä tätä osaa 
elämästämme, koska taistelemme juuri sen säilyttämiseksi ja vahvistamiseksi. Jos se on mah-
dotonta, niin siitä vain, meidän on oltava stoalaisia ja tehtävä velvollisuutemme. Meidän on 
asetuttava merkityksettömiksi yksilöiksi ja halveksittava nautintojamme ja ylellisyyttämme, 
mutta samalla meidän on arvostettava itseämme kuolemattoman aatteen jousina ja tukipilarei-
na: meidän ansiostamme kansallissosialismin liekki pysyy elossa. 

 

Teidän on oltava fanaatikkoja, fanaattisuus siirtää vuoria, ja tahtomme on oltava murtumaton: 
Kovaa kuin marmorikotkamme ja kevyttä kuin lippumme; Teidän on opittava uhrautumaan. 
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DA: Miten suhtaudut siihen? 

 

Isabel Medina Peralta:  

 

Se on luonnollinen seuraus, jonka oletan olevan osa polkua, jota olen päättänyt seurata. 

 

DA: Onko teillä projekteja/suunnitelmia 
tulevaisuutta varten? 

 

 Isabel Medina Peralta: 

 

Jatkakaa kouluttautumista, opiskelua, lukemista, tutkimista, kulttuurista osallistumista kirjo-
ituksilla ja teoilla.... 

jne. Työstän parhaillaan kirjaa, jonka toivon voivani julkaista piakkoin. Tulevaisuuden suun-
nitelmani eivät ole muut kuin jatkaa taistelua aatteidemme puolesta taukoamatta. Ihmisen 
taistelutahdossa on kaksi napaa, joita emme saa sivuuttaa, Siegfried ja Godmund: kotka ja 
käärme, mietiskely ja toiminta. Ilman opillista perustaa ei voida toteuttaa määrätietoista 
toimintaa, ja ilman toimintaa ideat ovat vain pölyttymässä hyllyssä. Tarkemmin sanottuna 
valmistaudun toteuttamaan sen, mitä Saksan tasavalta näytti aavistavan karkotusaset-
uksessaan: kansallissosialismi on suuri jättiläinen, joka on järjestäytynyt koko Euroopassa ja 
sisarmaissa. Olen ehdottanut taistelevani sen puolesta, että kansallissosialismi olisi jälleen 
laillinen ja että se nähtäisiin sellaisena kuin se on, oppina, jonka on muutettava aikamme tule-
vaisuutta. 

 

DA: Haluatko suositella kirjallisuutta? Jos kyllä: mitä kirjoja? 

 

 Isabel Medina Peralta: 

 

Suosittelen lämpimästi englanninkielisille kansallissosialisteille, että he pyrkisivät kääntämään 
espanjankielisiä teoksia, sillä ne ovat mittaamattoman rikkaita. Suosittelen kääntämään ja julka-
isemaan kotimaassanne Ramiro Ledesma Ramosin teokset "La Conquista del Estado" ja 
"Fascism in Spain?". Suosittelen myös Ramon Baun "Nuestras Ideas" -teosta, joka on ihanteel-
linen teksti uusien toverien tutustuttamiseksi maailmankuvaamme. Toisaalta uskon, että 
ollakseen kansallissosialisti ja ymmärtääkseen todella, mitä se tarkoittaa, nuoren taistelijan on 
ensin tunnettava sellaisia teoksia kuin Ilias, jota pidän "arjalaisten raamattuna", sekä ritarillisia 
romaaneja, Faustia, Wagnerin keskeisiä juonia... jne. Ensin on tiedettävä, mitä tarkoittaa olla 
eurooppalainen (Euroopassa tai Amerikassa), jotta voi taistella rotunsa puolesta. Lopuksi 
pääasia, se, mitä aikamme tuulet eivät ole turmelleet tai ylittäneet. Aatteidemme kulmakivi, 
MEIN KAMPF ja Führerin puheet sekä puoluekirjaston keskeiset kirjat, kuten Federin 
"Manifesti koronkiskontaa ja koron orjuutta vastaan". 
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DA: Kiitos haastattelusta. Jatkakaa hyvää työtä. Voitto on meidän! Voit vapaasti lisätä 
muutaman loppusanan lukijoille. 

 

Isabel Medina Peralta: 

 

Haluan kiittää teitä ansiokkaasta työstä, jota teette lehtenne julkaisujen parissa, sekä ki-
innostuksestanne tuntea kansakuntani historiaa ja antaa minulle tilaisuus tuoda esiin 
ongelmia, jotka tukahduttavat maani ja maanosani. 

 

Voitto on meidän, ja tuhannen vuoden valtakunta voittaa. 

  

Heil Hitler! 
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